Hacoc noBepxHOCTHbIN Stout SPJ-0003-000100 kopnyc-HepX.cTanb

Kog ToBapa: 729851

Q-40n/mMunH, H-48m

LleHa: 17 300,00 py6.

bpeHg ToBapa:
ApTUKY:

AnameTtp paszbema coegnHeHns:

Kopnyc Hacoca:

MaKkcrManbHbIA Hanop, M:

HanpsxeHwe:
MoLWHOCTb Max:

Iny6uHa BcacbiBaHUS, M:
[MpounsBoANTEeNbHOCTb, I/4Yac:
Macca, Kkr :

CrpaHa nponssoauTesb:

lapaHTUA:

Stout
SPJ-0003-000100
1
Hep>caBelika
48

220 B

0.75 kBt

7

2400

10,5

WNTanusa
2roga

MNMoBepXHOCTHbIE caMOBcackiBatoLLme Hacockl STOUT MCnonb3yrTcs AN BOAOCHABXEHNS BbITOBLIX U MasblX
CUCTeM OPOLLEeHUS, MOEUYHbIX CTaHLMIA, MOBbILLEHNS AaBNeHWs, a TakxKe B MPOMbILLUIEHHbIX YCTaHOBKaX A5
nepekaymBaHuNsA XNUAKOCTENM He arpeccrBHbIX K MaTepmanam Hacoca.

Mpn BKIHOUYEHUW HACOCA, XNAKOCTb, KOTOPas HaxXo4UTCA B TMAPABANYECKON YacT HAcoCa, NoA AelicTBMEM
LleHTPOb6EeXHON CUNbI HAaNpaBAseTCa OT LeHTpa Koeca K nepudepurmn, 4To NpUBOAUT K CO34aHUI0
paspsKeHUs B LLeHTPanbHOW YacTn paboyero koneca, Npy 3ToM Ha nepudepuin gaBneHne NoBbILWAETCH, B
pesynbTaTte 3TOro XMAKOCTb M3 HAaCcoCa NOCTYMNaeT B HANOPHbIA TPyOOoNpoBoOA.

MNoBepxHOCTHbIE caMoBcacbiBatoLLme Hacockl STOUT ocHalatoTcd ogHoda3HbIMU 31eKTpoABUraTensimuy,
KOTOpble 060pyA0BaHbl BCTPOEHHbLIM KOHAEHCAaTOPOM, B 06MOTKax CTaTopa yCTaHOB/eHa TenaoBas 3alnTa,
OTKJ/IF0YAKOLLAA 3/1eKTPOABUraTeNb NPY NOBbILIEHNM TeMNepaTypbl 0OMOTOK BblLLie AOMYCTMMOrO 3HaYeHUS.
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